ZARZADZENIE NR 70/2018
WOJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr 240/XXIV/17 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20 grudnia 2017 r.
w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U.z 2018 .
p0z.994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.257 pkt 11i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z2017 r, poz.2077 iz 2018 r. poz. 1000, poz. 62 ipo0z.1366) oraz § 11 ust.4 uchwaly Nr
240/XXIV/17 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowe;j
na2018rokzarzadzam, conastepuje:

§ 1. 1. Zmienia si¢ plan wydatkéw budzetu Gminy Czernice Borowe na 2018 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezgcym i nie nalezagcym do sektora finanséw
publicznych zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 3. Ustala si¢ dochody ztytulu wydania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych oraz wydatki na
realizacje¢ zadan okre$lonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych
oraz Przeciwdziatania Narkomanii zgodnie z zalacznikiem nr 3.

§ 4. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2018.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego oraz na tablicy
ogtoszen Urzedu Gminy.

Wéjt Gminy

mgr inz. Wojciech Brzezinski
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Zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy Czernice Borowe na 2018 rok
Zat. Nr 1 do Zarzadzenia Nr 70/2018 Wdjta Gminy Czernice Borowe z dnia 14.08.2018 r.

Dzial | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 046 549,74 0,00 2 046 549,74
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1832 304,79 0,00 1832 304,79
4300 Zakup ustug pozostatych 93 000,00 15 000,00 108 000,00
4430 Rézne opfaty i sktadki 39 000,00 - 15 000,00 24 000,00
851 Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00 25 000,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 24 000,00 0,00 24 000,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1 564,00 93,10 1657,10
4700 Szkolenia pracownikoéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 700,00 -93,10 606,90
852 Pomoc spoteczna 505 569,00 0,00 505 569,00
85214 Zasitki okre§owe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia 44.000,00 0,00 44 000,00

emerytalne i rentowe

3110 Swiadczenia spoteczne 44 000,00 0,00 44 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 477 385,74 0,00 477 385,74
92116 Biblioteki 130 000,00 1 000,00 131 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j instytucji kultury 130 000,00 1 000,00 131 000,00
92195 Pozostata dziatalno$¢ 337 385,74 -1 000,00 336 385,74
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 86 208,12 - 500,00 85 708,12
4260 Zakup energii 23 500,00 - 500,00 23 000,00
Razem: 17 429 324,48 0,00 17 429 324,48
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Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 70/2018
Wjta Gminy Czernice Borowe

z dnia 14.08.2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezagcym do
sektora finanséw publicznych

Dziat

Rozdziat

§

Tres¢

Kwota dotaciji
Iwzl

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

1

4

5

6

7

Jednostki sektora
finansow
publicznych

Nazwa jednostki

921

92116

2480

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Czernicach
Borowych

131 000,00

710

71095

6639

Samorzad
Wojewddztwa
Mazowieckiego

24 132,00

754

75495

6629

Samorzad Powiatu
Przasnyskiego

27 789,51

Jednostki nie
nalezgce do
sektora finansow
publicznych

Nazwa zadania

754

75412

2820

Dotacja na zakup
umundurowania dla
OSP Czernice
Borowe

2105,23

010

01095

6230

Gminna Spolka
Wodna w
Czernicach
Borowych

30 000,00

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa
dla niepublicznej
jednostki systemu
odwiaty
prowadzgcym
Szkote Podstawowg
w Wegrze

358 733,00
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801

80103

2540

Dotacja podmiotowa
dla niepublicznej
jednostki systemu
odwiaty
prowadzgcym
Szkote Podstawowg
w Wegrze

78 270,00

801

80150

2540

Dotacja podmiotowa
dla niepublicznej
jednostki systemu
oswiaty
prowadzgcym
Szkote Podstawowg
w Wegrze

53 350,00

801

80153

2820

Dotacja celowa dla
Szkoty Podstawowej
w Wegrze na zakup

podrecznikow

2999,70

921

92120

6570

Dotacja na prace
konserwatorskie i
restauratorskie przy
zabytkowym
obiekcie sakralnym

10 000,00

921

92195

2820

dotacja z
przeznaczeniem na
prowadzenie zajec

wokalnych dla dzieci
Spiewajgcych w
zespole ,Gtlosiki”.

8 200,00

Ogodtem

621 353,00

0,00

105 226,44
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Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 70/2018
Wjta Gminy Czernice Borowe
z dnia 14.08.2018 .

Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz

Przeciwdziatania Narkomanii w 2018 r.

Dochody Wydatki
Gminny Program
Profilaktyki i
Rozwigzywania
Z tytutu Problemoéw
zezwolen na Alkoholowych oraz
sprzedaz Przeciwdziatania
alkoholu Dziat Rozdz. § Plan Narkomanii Dziat Rozdz. § Plan
756 75618 0480 25 000,00 851 85153 4300 1 000,00
851 85153 1 000,00
851 85154 4170 16 600,00
851 85154 4210 1657,10
851 85154 4300 3 436,00
851 85154 4410 700,00
851 85154 4610 1°000,00
851 85154 4700 606,90}
851 85154 24 000,00
Razem 756 75618 25 000,00]Razem 851 85154 25 000,00
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